
 

Lagjja.” Xhevdet Nepravishta“ Lushnje 

 

 

______________________________ ___________________________ 

               REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

               “K.F. LUSHNJA 1930” sh.a. 
 

      

Nr._______ prot.                                                                             Lushnjë, më___.___.2024 

 

                                                    Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri           Klubi i Futbollit Lushnja “1930 “ sh.a 

Adresa        Lagja “Xhevdet Nepravishta ”, Lushnje 

Tel/Faks     

E-mail        fc.lushnja@gmail.com  

Ueb-faqe    

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14743-07-29-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Transport dhe akomodim i ekipit të parë 

të Klubit të Futbollit dhe Akademisë, Lushnjë ” - Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 63510000 – 7, Agjenci 

udhëtimi dhe shërbime të ngjashme, 34121500 - 6 Autobuse (coaches) 

6. Fondi limit: 3,683,232 (tre milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e 

tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12( 

dymbëdhjetë ) muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.08.2024, ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MARJUS LICKA 


